

Anelystparken 13, Tilst ApS
Eli Christensens Vej 49-53, 7430 Ikast

CVR-nr. 37 74 88 89

Årsrapport

26. maj - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017

Christian Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 26. maj - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anelystparken 13, Tilst ApS Eli Christensens Vej 49-53 7430 Ikast
	CVR-nr.: 37 74 88 89 Stiftet: 26. maj 2016 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 26. maj - 31. december
Direktion	Peter Kodbøl Jørgensen Heinrich Ilskov Jessen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og eje fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt, under hensyntagen til at ejendommen endnu ikke er overtaget.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/5 - 31/12 2016
Bruttotab	-11.674
1 Skat af årets resultat	2.000
Årets resultat	-9.674
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-9.674
Disponeret i alt	-9.674

Balance

Aktiver	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	73.991
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>73.991</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>73.991</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	2.000
Andre tilgodehavender	19.821
Periodeafgrænsningsposter	16.236
Tilgodehavender i alt	<u>38.057</u>
Likvide beholdninger	<u>24.246</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>62.303</u>
Aktiver i alt	<u>136.294</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	100.000
3 Overført resultat	-9.674
Egenkapital i alt	<u>90.326</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000
Anden gæld	38.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>45.968</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>45.968</u>
Passiver i alt	<u>136.294</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Noter

	26/5 - 31/12 2016
1. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	-2.000
	-2.000
	<u>31/12 2016</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 26. maj	100.000
	100.000
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-9.674
	-9.674
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
5. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Der er indgået bindende købsaftale vedrørende køb af ejendom med overtagelse 1. januar 2017. Købsprisen udgør 27 mio.kr.	